ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

    Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hoằng Trường, ngày  12  tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thẩm định danh sách đối tượng F0, F1 kết thúc cách ly

theo Nghị quyết 68/NQ-CP của Chính phủ và

Quyết định số 23/2021/QĐ –TTg của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa

 Thực hiện Công văn số 3296/SYT-KHTC ngày 05/8/2021 của Sở Y tế Thanh

Hóa về việc thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa; Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc triển khai Nghị Quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ;

Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định

về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động, người sử dụng lao động

gặp khó khăn do đại dịch Covid -19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Hoằng Trường đề nghị  UBND  huyện Hoằng Hóa thẩm định các đối

tượng F0, F1 đã kết thúc điều trị cách ly y tế Covid-19 tại nhà, cụ thể như sau:

1. Tổng số đề nghị hỗ trợ: 6  đối tượng

- Đối tượng F1 đề nghị hỗ trợ tiền ăn: 06 đối tượng

- Đối tượng trẻ em đề nghị hỗ trợ thêm một lần: 02 đối tượng

2. Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 4.800.000 đồng

- Kinh phí hỗ trợ tiền ăn cho đối tượng F1: 2.800.000 đồng

- Kinh phí hỗ trợ thêm một lần cho đối tượng trẻ em mức: 2.000.000 đồng.

( Có phụ lục 8a, 8b; hồ sơ đối tượng kèm theo)

UBND xã Hoằng Trường đề nghị UBND huyện phê duyệt, cấp kinh phí./.

Nơi nhận:
- Như kg;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T15:21:30+0700

		2022-04-21T16:09:51+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T16:10:33+0700